
У К Р А Ї Н А

ГОЛОВА АДМІНІСТРАЦІЇ СЛОБІДСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

Від

Про затвердження території 
обслуговування закладів загальної 
середньої освіти району на 
2020/2021 навчальний рік

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року 
№ 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 
учнів», відповідно до підпунктів 4.6, 4.11 Положення про Управління освіти 
адміністрації Слобідського району Харківської міської ради, затвердженого 
рішенням 26 сесії Харківської міської ради 7 скликання «Про внесення змін до 
положень виконавчих органів Харківської міської ради 7 скликання» від 
17.04.2019 року №1537/19, згідно п. 2.1. рішення Харківської міської ради від 
25.04.2018 № 271 «Про організацію обліку дітей шкільного віку та учнів» з 
метою забезпечення здобуття громадянами України повної загальної середньої 
освіти

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити території обслуговування закладів загальної середньої освіти 
району на 2020/2021 навчальний рік (додається).

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.



Додаток до
наказу голови адміністрації 
Слобідського району
Харківської міської ради

Території обслуговування закладів загальної середньої освіти району
на 2020/2021 навчальний рік

1. ХЗОШ № 20

Проспект: Гагаріна 97-115-А;
Вулиці: Актюбінська;

Державінська (непарні);
Молодої Г вардії;
Переїзна;
Плеханівська 90-114 (парні);
Польова 47-91 (непарні), 60-140 (парні);
Середньоуральська;
Смирнівська;
Смольна;
Уральська;
Щоголівська;

Провулки: Балашовський;
Виборзький;
Золотий;
Польовий;
Решетниківський;
Середньоуральський;
Синівський;
Стрілецький;
Уральський;

В’їзди: Золотий;
1-ий Золотий;
1-ий Польовий;
1-ий Синівський;
1- ий Стрілецький;
2- ий Золотий;
2-ий Польовий;
2-ий Синівський;
2- ий Стрілецький;
3- ий Зміївський;



Середньоуральський.

2. ХЗОШ № 44

Проспект Героїв Сталінграда 25-49 (непарні);
Вулиці: Аскольдівська 1, 1-а, 3, 4-6, 4-в, 5, 6-6, 6-в, 9, 9-а 

Зернова 1-43;
Киргизька 1-21 (непарні)
Костичева 1-27-А (непарні), 2-30/1 (парні); 
Матросова 20-24;
Монюшко;
Морозова 11-33, 20-34;
Орловська;

Провулки: Чернігівський;
Юмтівський;

Проїзди: 1-ий Орловський;
2-ий Орловський;
1- й Зерновий;
2- й Зерновий;
3- й Зерновий;
4- й Зерновий;
Киргизький.

3. ХГ № 46
Проспект: Гагаріна 39-49-А (непарні);
Вулиці: Молочна 11 к.1-8;

Плеханівська 40-50 (парні);
Державінська (парні).

4. ХЗОШ № 60
Проспекти: Героїв Сталінграда: 80-144/2(парні);

Льва Ландау 2, 4, 6, 8, 27-Г-101 (непарні); 
Вулиці: Автошляхова;

Аеропортна;
Бузескула;
Коновченка;
Кустанайська;
Лебединця;
Ньютона 77-129-В (непарні), 62-110-Е (парні);



Сибірська;
Тагільська;
Федецького;
Федоренка;
Федорцівська;
Холмогорська 25-51 (непарні);

Провулки: Аеропортний;
Коновченка;
Кустанайський; ч
Кучеренка;
Рекордний;
Федорцівський;
Сибірський;
Тагільський;

Проїзд Кустанайський;
В’їзди: Автошляховий;

Аеропортний;
Коновченка;
Кустанайський;
Ньютона;
Федецького.

5. ХЗОШ № 68

Проспекти: Гагаріна 181, 183, 185, 187/1;
Героїв Сталінграда 1-5/1 (непарні);

Вулиці: Зернова 6-6/4, 12, 53-55-г;
Матросова 3-15 (непарні), 10-18 (парні);

Провулок: Зерновий.

6. ХСШ № 77

Проспект Героїв Сталінграда 177, 177-а, 179, 179-а, 179-в, 181, 181-а, 183,
185, 185-а, 185-6, 187, 189;

Вулиці: Садовопаркова;
Танкопія 22-34 (парні);

Бульвар Жасминовий 7, 9, 9/1, 9/2, 11, 11/2, 13, 13/1, 13/2, 14, 14-а, 15, 16-20А.

7. ХЗОШ № 78

Проспект: Льва Ландау 20;
Петра Григоренка 10-12-В (парні);



Вулиця Танкопія 6-14-А (парні); 
Проїзд Садовий 1-15 к.З.

8. ХГ № 82

Проспект: Героїв Сталінграда 171-175-В (непарні);
Петра Григоренка 23-55 (непарні), 101;

Вулиця Танкопія 16-20-А (парні);
Бульвар Жасминовий 1, 2, 2-а, 2-6, 3, 3/1, 3/2, 4,ч4-а, 5, 5/1, 5/2, 5/3, 6, 6-6, 8, 8 

10, 12, 12-а, 12-6.

9. ХГ № 83

Проспект Московський 96, 96-а, 102/112, 118; 
Вулиці: Броненосця Потьомкін; 

Клейменівська;
Польова 2-6;
Спиридонівська;
Старомосковська;
Тарасівська 17;
Фесенківська;

Провулки: Брянський;
Старомосковський;

В’їзди: Тарасівський 4, 12.

Ю.ХЗОШ № 90

Проспекти: Гагаріна 191-211 (непарна);
Льва Ландау 3-27 (непарні);

Вулиці: Аерофлотська;
Нестерова;
Ромашкіна;
Стартова;

Провулок Пілотів.

11.ХЗОШ № 91

Проспекти: Льва Ландау 12, 16;
Петра Григоренка 14, 16, 18-а;
Героїв Сталінграда 161-169 (непарні); 

Проїзд Садовий 2-30 (парні).



12.ХЗОШ № 94

Проспект Московський 122-128-а (парні);
Вулиці: Балашовська;

Кошкіна;
Плеханівська 119, 121, 126, 145, 147;
Соїча;

Проїзд Балашовський.

13. ХЗОШ № 95 ч

Проспект Героїв Сталінграда 146-160 (парні);
Вулиці: Бурачека;

Г ончаренка;
Івана Сірка;
Кегичівська;
Нансена;
Ньютона 130-160;
Павленківська;
Погорілка;
Селіванова;
Скачкова;
Скачкова/Бурачека;
Слатіна;
Сумцова;
Тарану шенка;
Урюпіна;
Уграїцького;
Франка;

Провулки: Івана Сірка;
Орільський;
Панютинський;
Сумцова;
Уграїцького;
Франка;

В’їзди: Павленківський;
Таранушенка.

14. ХЗОШ № 102
Проспект Героїв Сталінграда: 2-78 (парні), 23;
Вулиці: Анадирська;

Аскольдівська: 8-70 (парні), 31-105 (непарні);



Віктора Гюго 13-40;
Вороніхіна 12-38, 15-45; 
Забайкальська 11-33, 16-38; 
Киргизька 2, 6-6, 8, 8-а 12, 28, 28-а; 
Лебедєв-Кумача;
Малишева;
Машинобудівна;
Машинобудівників;
Морозова: 53-83, 36-64;
Ньютона: 1-75 (непарні), 2-60 (парні); 
Сеченова;
Холмогорська 24А-62;
Фонвізіна;
Шуберта;
Щукіна;

Майдан Шуберта;
Провулки: Анадирський;

Вороніхіна;
Забайкальський;
Малишева;
Машинобудівний;

В’їзди: Балакліївський;
Машинобудівний.

15. ХЛ № 112

Вулиці: Мухачова;
Дизельна 1-18;
Енергетична 2-6;
Ковтуна 5-27, 10-42А;
Морозова 1-5, 2-4;
Тепловозна;
Чорноморська.

16. ХСШ № 114

Проспекти: Гагаріна 141-179;
Вулиці: Вербова;

Вишнева;
Зернова 6/5, 6/6, 6/7, 6/8;
Каштанова;
Матросова 1, 2-8-Б (парні); 
Слобожанська;



Хліборобна;
Хуторянська;

Провулки: Варламівський;
Вишневий;

В’їзди: Вишневий;
Хуторянський.

17. ХЗОШ № 151

Вулиці: Дніпровська;
Молочна 1 к. 1-3, 3/1-3/3, 5, 7, 9; 
Лебединська;
Оренбурзька;
Плеханівська 43, 41/43, 49, 57, 65, 73; 
Польова 8-52, 21-27;
Тарасівська 2-6-Б (парні);

Провулок: Дегтярьова;
Новоросійський;
Тарасівський;

Площа майдан Повстання 17-а 
В’їзди: Тарасівський 3;

Фесенківський.

18. ХТЛ № 173

Проспекти: Льва Ландау 103-145;
Героїв Сталінграда 51-155;

Вулиці: Анапська;
Байдарська;
Віктора Гюго 1-12;
Вороніхіна 1-13, 2-10;
Волзька;
Забайкальська 1-9, 2-14;
Киргизька 28-126;
Морозова 37-51;
Моцарта;
Овражна;
Самаркандська;
Селекційна;
Сенявіна;
Таймирська;



Тяньшанська;
Холмогорська 1-24;

Провулки: Загорський;
Кедровий;
Нанайський;
Овражний;
Самаркандський;

В’їзди: 1-й Аскольдовський;
Проїзди: Кедровий <

Ялтинський.

19.ХГ № 178

Проспект Героїв Сталінграда: 7, 7/1, 7/2, 9, 9-А, 21, 21-А, 21-Б, 21-В; 
Вулиця Киргизька: 1-6, 4, 6.

Заступник голови адміністрації району 
з соціальних та гуманітарних питань В. ДОРОЖКІН


